PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-SEMTRAS

Rua Deputado José Macedo – s/nº – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1217 – e-mail: sentras@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICACÃO DE DISPENSA DE LICITACÃO

ASSUNTO: Dispensa de Licitação 003/2021-FMAS

 Processo Administrativo Nº079/2021-PMMC

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de Licitação
para a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA A SEDE DA CASA DOS CONSELHOS-FMAS, nos
termos do art.24, inciso “X” da Lei 8.666/93, em favor do Sr.ª ANTONIO EDUARDO
VALENTIM SOARES, no valor mensal de 600,00(seiscentos reais) no período de 12 (doze)
meses perfazendo o valor total da contratação de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais),
face ao dispositivo art. 26 da lei 8.666/93, vez que o processo encontra-se devidamente
instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - PA, 27 de Julho de 2021.

ADRIELLY LINHARES LIMA
Secretária Municipal de Assistência Social-SEMTRAS

Dec. Mun. nº002/2021

		2021-07-27T10:01:09-0300
	ADRIELLY LINHARES LIMA:00793767202